Протокол наблюдательного совета
заочного голосования

Протокол № 2
от «26» февраля 2025 г.

Голосуют заочно: члены наблюдательного совета (бюллетени прилагаются)

Повестка дня:

Вопрос 1:
Утверждение отчета о результатах деятельности и об использовании закрепленного за ним
государственного имущества Свердловской области за 2024 год по состоянию на 1 января
2025 года.

Итоги голосования:
Итоги голосования:
"за" - 5 человек;
"против" - 0 ;
"воздержались" -2 .
.

РЕШЕНИЕ: Утвердить отчет о результатах деятельности и об использовании
закрепленного за ним государственного имущества Свердловской области за 2024 год по
состоянию на 1 января 2025 года.

Председател ____________ Т.Н. Кочегарова

Секретарь ___________ М.Н. Киселева